お得意様各位

　　平素は格別の御引立を賜り厚く御礼申し上げます。

　　標題の件につきまして、営業時間を下記の通りと

　　させて頂きます。ご不便をお掛け致しますが、

　　何卒宜しくお願い申し上げます。

日　付 内　訳 営　業　時　間

4月30日まで

5月1日

　5月7日～以降

　日曜、祝日

　　　　以上

記

令和2年4月吉日

　　　　　三河商事㈱オートガスセンター
　　　　　住所：　豊田市小坂町６ー１
　　　　　電話：（０５６５）３１ー５９６８

　　　　　三河商事㈱物流センター
　　　　　電話：（０５６５）4１ー6660

5月2日～6日まで
ゴールデンウィーク

平常通り

営業時間変更

　オートガススタンド営業時間変更のご案内

営業時間変更

営業時間変更

営業時間変更

08：45～17：15

09：45～17：15

13：15～17：15

09：45～17：15

13：15～17：15